様式第１号 （第９条関係）

年  月  日

 鞍手町長 様

鞍手町定住促進奨励金交付申請書

 鞍手町定住促進奨励金の交付を受けたいので、鞍手町定住促進奨励金交付条例施行規則第９

条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

 なお、申請者である私は、鞍手町に定住することを約束いたします。また、この申請書に虚偽

等があった場合は、交付を受けた奨励金を直ちに返還いたします。

申請者

フリガナ  クラテ タロウ

氏 名
 鞍手 太郎 ㊞

※申請者氏名の押印は、署名（自筆）の場合必要ありません。

住  所  鞍手町大字中山３７０５番地

生年月日 昭和３５年８月１０日生

電話番号 ０９４９－４２－◯◯◯◯

転入（居）前

住 所

□前回と同じ

北九州市八幡西区○○一丁目１番１号

申請者以外の

世帯員の氏名及び続柄

□前回と同じ

氏  名 続 柄

鞍手 花子  妻

 鞍手 一郎  長男

 鞍手 町子  長女

現住所への転入（居）日
□前回と同じ

平成３０年９月１８日

（申請書）１枚目／全２枚

記入例

申請日を記入してください。
申請期間は８月１日から
１０月３１日までです。

鞍
手

申請者以外に、対象となる

家屋に住む全ての人を

記入してください。

取得した住宅
□前回と同じ

☑住宅       □集合住宅等

上記住宅の建築面積

□前回と同じ

居住部分          １８０ ㎡

居住以外の部分         ０ ㎡

計          １８０ ㎡

土地の取得面積
□前回と同じ

        ３００ ㎡

口座情報

※原則、申請者本人

名義に限りますが、

同居世帯員も申請者

である場合は、当該

世帯員名義の口座も

可能とします。

□前回と同じ

□代表者口座で受け取り希望（※共有名義の方）

金融機関名  くらてまち銀行

本支店名  くらてまち支店

口座種別 普通     当座

口座番号  １２３４５６７８

口座名義人

（フリガナ） クラテ タロウ

       鞍手 太郎

添付書類

(１) 当該住宅に居住する世帯全員の住民票謄本        ※１

(２) 申請する年度の固定資産税を納付したことを証する書類  ※１

(３) 取得した土地及び住宅の登記事項証明書

(４) 住宅の平面図

(５) 奨励金の振り込み先として指定する口座情報の写し

(６) その他町長が必要と認める書類

※１ 鞍手町に課税実績のある方は、(１)(２)の提出の必要はありません。

※２ 奨励金の交付を受けたことがある方について、その申請内容に変わりが
なければ添付書類の提出は必要ありません。

個人情報の取扱いに関する同意書兼宣誓書

 私は、鞍手町定住促進奨励金交付条例に規定する町税等に滞納がない者、暴力団員及び暴力

団関係者でない者、同条例施行規則に規定する必要書類の取得並びにその他奨励金交付に必要

な項目に関し、私を含めた世帯員全員の納付状況等について、町が関係機関から報告を求める

ことに同意します。

     氏  名        鞍 手 太 郎      ㊞

※同意書兼宣誓書の押印は、署名（自筆）の場合必要ありません。

（申請書）２枚目／全２枚

鞍
手

店舗併用住宅の場合は、
居住以外の部分に店舗部分の
面積を記入してください。

法務局で取得して

ください。

役場内で確認するため

提出不要です。

住宅販売会社や工務店か
ら受け取った間取り図の
写しで構いません。